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Przedstawiciel Handlowy ds. Gastronomii

O firmie

Grupa Kapitałowa IGLOTEX to polski czołowy dystrybutor żywności mrożonej z własnym zapleczem produkcyjnym. Jesteśmy niekwestionowanym liderem specjalizującym się w
dystrybucji produktów mrożonych, chłodzonych, towarów suchych oraz ryb i owoców morza – zarówno w kanale detalicznym jak i gastronomicznym. W swoich strukturach posiadamy 18
oddziałów dystrybucyjnych, 6 cross-docków oraz 3 zakłady produkcyjne. Obecnie zatrudniamy łącznie około 2500 wykwalifikowanych pracowników na terenie całego kraju.

Zakres obowiązków

budowanie i rozwijanie relacji z Klientami w kanale gastronomicznym,

fachowa obsługa i doradztwo kulinarne dla partnerów biznesowych,

aktywna sprzedaż oraz pozyskiwanie nowych zamówień w sektorze HoReCa,

realizacja zadań zwiększających sprzedaż i optymalizujących osiągane wyniki,

monitorowanie terminowego spływu należności.

Wymagania

doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku, w branży gastronomicznej,

znajomość lokalnego rynku gastronomicznego HoReCa,

wysokie umiejętności w obszarze technik sprzedaży,

czynne prawo jazdy kat. B,

wykształcenie co najmniej średnie (mile widziane kierunki gastronomiczne),

aktualne badania sanitarno-epidemiologiczne lub gotowość do ich wykonania,

samodzielność, dynamiczność i zaangażowanie w realizację powierzonych zadań.

Oferujemy

pracę dla lidera branży o rozpoznawalnej i silnej marce,

zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę,

niezbędne narzędzia pracy,

kompleksowy program wdrożeniowy,

możliwość rozwoju zawodowego,

dostęp do prywatnej oferty medycznej,

ofertę grupowego ubezpieczenia na życie,

możliwość przystąpienia do PPE.

Informacje dodatkowe

Praca mobilna. Obsługiwany obszar: Gorzów Wielkopolski i teren woj. Wielkopolskiego Stanowisko podlegające pod Oddział mieszczący się w Poznaniu. Informujemy, że skontaktujemy
się wyłącznie z wybranymi kandydatami.
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